
UCHWAŁA  Nr. XL/238/2013 

RADY  GMINY  MIŁKOWICE 
z dnia 27 września 2013 r. 

 

 
 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi  na Wójta Gminy Miłkowice . 

 
 

 
 

        Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego Rada Gminy Miłkowice  uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

      Po rozpatrzeniu skargi mieszkańców ulicy Działkowa w Miłkowicach na 
bezczynność Wójta Gminy Miłkowice  uznaje tę skargę za bezzasadną . 

Motywy którymi kierowała się Rada Gminy przy jej rozpatrzeniu określa 
uzasadnienie do uchwały. 

 
§ 2 

 
       Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice zawiadomi skarżących o 

sposobie załatwienia skargi zgodnie z art.238 § 1 kodeksu postępowania 
administracyjnego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  . 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Uzasadnienie 

 
       Skarżący mieszkańcy ulicy Działkowa w Miłkowicach w skardze 

skierowanej do Rady Gminy zarzucili Wójtowi Gminy  bezczynność w 

sprawie  wykonania utwardzeniu nawierzchni ulicy Działkowej w 
Miłkowicach  mimo zobowiązania się do tego w akcie notarialnym z dnia  

18 stycznia 2008 r.  
        Komisja Rewizyjna Rady Gminy  której zlecono rozpatrzenie  

zasadności skargi przeanalizowała  jej treść, zapoznała się z aktem 
notarialnym  z dnia 18 stycznia 2008 r. w szczególności jej 8 ust.3 w 

którym Wójt zobowiązał się do poprawy ( utwardzenia) nawierzchni ulicy 
Działkowej. 

        W dalszej części Komisja zapoznała się z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego wsi Miłkowice i Siedliska i na podstawie 

jego postanowień ustaliła, że teren obejmujący  ulicę Działkową  jest 
przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną ( symbol M-

15MNO).  
         Po wysłuchaniu Wójta Gminy  na temat przyczyn nie zrealizowania 

zobowiązania tudzież  po analizie opisanych wyżej dokumentów Komisja 

Rewizyjna  uznała skargę za bezzasadną .  
         Rada Gminy przychyla się do ustaleń Komisji Rewizyjnej.  

         Nade wszystko należy podać ,że realizacja   wydatków budżetowych 
na określony cel może nastąpić po zapreliminowaniu tych wydatków w 

budżecie Gminy.  
        Nawet przy wcześniejszych  zobowiązaniach  nie zawsze jest to 

możliwe ze względu na  ograniczone środki  którymi dysponuje władza 
samorządowa.  

      Projekt budżetu  Gminy poddawany jest konsultacjom  i na podstawie 
zgłoszonych zadań  Rada Gminy decyduje -  na podstawie ważności tych 

zadań – o ich sfinansowania  w danym roku. 
       Komisja Rewizyjna zasygnalizowała  ujecie tego zadania w projekcie 

budżetu na rok 2014 i według wstępnych  ustaleń Wójt Gminy ujmie to 
zadanie w projekcie budżetu na rok 2014.  

      Ostateczne stanowisko zostanie podjęte po rozpatrzeniu i 

zatwierdzeniu uchwały budżetowej . 
 

 


